
szupermarket

Érvényes: 2024.03.14–20.

AZ AUCHANBAN  

TÖBB, MINT 

1000 TERMÉK 

OLCSÓBB, 

MINT 1 ÉVE!**

KÁPIA PAPRIKA
Ft/kg998 Ft

449 Ft
CSAVART GYÖKÉR
natúr, 500 g, 898 Ft/kg

AMMERLÄNDER 
SZELETELT SAJT
Ft/db, többféle,  
500 g, 3 398 Ft/kg

1 699 Ft

MORS RUSZLI
500 g, 2 598 Ft/kg1 299 Ft

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

255 Ft
FEJES SALÁTA
Ft/db, származási hely: 
Magyarország

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 599 Ft

-37%

FINONIMO 
BAROMFI PÁLCIKA
1 kg, 1 599 Ft/kg
Bizalomkártyával:
999 Ft/kg

1 499 Ft
Bizalomkártyával:

-37%

2 399 Ft GIERLINGER BACON
2x200 g, 5 998 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 748 Ft/kg

879 Ft
AUCHAN KEDVENC  
PIZZA
Margherita, 300 g, 2 930 Ft/kg, 
Négysajtos vagy Szalámis,  
320 g, 2 747 Ft/kg, Capricciosa, 
345 g, 2 548 Ft/kg

395 Ft

HAPPY UHT 
DOBOZOS 
NÖVÉNYI ITAL
többféle, 1 l

259 Ft

SZERENCSI 
TOJÁS
20 g

AUCHAN KEDVENC 
EXTRA SZŰZ 
OLÍVAOLAJ
1 l

5 199 Ft

**Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszaka, az állítás valódiságát hetente ellenőrizzük a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

1 899 Ft
HAJDÚ KŐRÖS SAJT
natúr vagy füstölt,  
700 g, 2 713 Ft/kg

SERTÉSKARAJ
Ft/kg, csont nélkül, 
húspultban kapható1 859 Ft

299 Ft
KATA FEKETE-ERDŐ 
DESSZERT
200 g, 1 495 Ft/kg

689 Ft

1 db 500 g-os Rama sütőmargarin  
vásárlása esetén 1 db Budafoki élesztőt 
adunk ajándékba. Az ajándék terméket  

vidd magaddal a pénztárhoz.

RAMA SÜTŐMARGARIN
500 g, 1 378 Ft/kg

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

20-50% KEDVEZMÉNY

AUCHAN KEDVENC 
MARHAPACAL
Ft/kg, csíkozott, 
csomagolt

AUCHAN KEDVENC 
BURGONYÁS 
POGÁCSA
Ft/db, 85 g, 1 753 Ft/kg

MAGNÉLKÜLI 
FEHÉR SZŐLŐ
csomagolt,  
500 g, 1 576 Ft/kg

KAISER SONKA
debreceni, gourmet, prágai vagy borsos, 
75/100 g, 5 320/3 990 Ft/kg vagy  
csemege füstölt karaj, 100 g, 3 990 Ft/kg

MAGYAR TEJFÖL
12%, 330 g, 1 512 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
FRISS CSIRKE LEVESTÁL
Ft/kg, védőgázas 
csomagolás

PANTASTICO!  
SZELETELT TOAST KENYÉR
8 magvas, 400 g, 1 188 Ft/kg

TORMA
Ft/kg

SZATMÁRI  
SERTÉS ZSÍR
500 g, 1 398 Ft/kg

MAGYAR VAJ
82%, 200 g, 4 495 Ft/kg

189 Ft

149 Ft

-21%

699 Ft

399 Ft

-42%

599 Ft

475 Ft

-20%

1 399 Ft

699 Ft

-50%

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

599 Ft

ROBERTO SZELETELT 
TOAST KENYÉR
fehér, teljes kiőrlésű, 
többgabonás vagy 
durum lisztből,  
400 g, 1 498 Ft/kg

499 Ft

MOGYORÓSI 
CSIRKEMELL FALAT 
FRANCIASALÁTÁVAL
250 g, 1 996 Ft/kg

999 Ft

HELLO! FOOD 
KÉSZÉTEL
többféle,  
330 g, 3 027 Ft/kg

699 Ft

FANAN HUMMUS 
CSICSERIBORSÓKRÉM
olívás vagy natúr,  
250 g, 2 796 Ft/kg

1 259 Ft

849 Ft

-32%

1 399 Ft

899 Ft

-35%

2 799 Ft

1 998 Ft

-28%

2 729 Ft

2 129 Ft

-21%

1 499 Ft

788 Ft

-47%

639 Ft

499 Ft

-21%

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Elérhető termékeink: online.auchan.hu

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  

az árcsökkentések mellett!

DANONE JOGHURT
natúr, 375 g, 1 011 Ft/kg

L’OR ESPRESSO  
BRAZIL SZEMES KÁVÉ
500 g, 7 178 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
ROSTOS ALMA-KÖRTE 
GYÜMÖLCSITAL
50%, 1 l

ZOTT MONTE 
SNACK 
29 g

FALLINI  
RESZELT SAJT
szórófejes,  
80 g, 8 113 Ft/kg

JANA STRAWBERRY GUAVA  
VAGY LEMON LIME  
ÍZESÍTETT ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l, 239 Ft/l

479 Ft

379 Ft

-20%

759 Ft

449 Ft

-40%

1 199 Ft

899 Ft

-25%

499 Ft

399 Ft

-20%

979 Ft

649 Ft

-33%

PRÉZLI TELJES 
KIŐRLÉSŰ ROPOGÓS 
HÁZIMORZSA
250 g, 1 796 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
DURUM SZÁRAZTÉSZTA
penne, orsó, spagetti vagy 
szarvacska, 500 g, 798 Ft/kg

FELIX KETCHUP
hozzáadott cukor nélkül vagy 
csípős, 450 g, 1 998 Ft/kg

EVRAFISH SPROTNI
paradicsomszószban 
vagy olajban,  
170 g, 2 818 Ft/kg

4 489 Ft

3 589 Ft

-20%

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

NUTELLA
450 g, 3 331 Ft/kg

1 499 Ft

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 60-425 G-OS 
EGÉSZSÉG PIACON 
KAPHATÓ GULLÓN 
TERMÉK

BELVITA KEKSZ
többféle,  
300 g, 2 997 Ft/kg

899 Ft

A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.

279 Ft

DR. OETKER  
CSALÁDI SÜTŐPOR
5x12 g, 4 650 Ft/kg 
CSALÁDI 
VANILLINCUKOR
5x8 g

499 Ft

399 Ft

-20%

149 Ft

119 Ft

-20%

599 Ft

479 Ft

-20%

459 Ft

359 Ft

-21%

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Elérhető termékeink: 
online.auchan.hu

RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Üzleteink március 15-én zárva tartanak. 
A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai 
szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és 
soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első 
napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget 
nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR11

99 Ft 
/db

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

MIZSE ÁSVÁNYVÍZ
többféle, 1,5 l
1 db: 109 Ft, 73 Ft/l
6 db: 594 Ft, 66 Ft/l

7 999 Ft
Bizalomkártyával:

-20%

9 999 Ft

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
SCHARF VAGY 
METAXA 5*
1 l, 9 999 Ft/l
ZWACK UNICUM
többféle,  
1 l, 9 999 Ft/l

Bizalomkártyával:
7 999 Ft/l, 7 999 Ft/l

589 Ft

PIROSKA 
GYÜMÖLCSSZÖRP
Ft/db, többféle,  
50% gyümölcstartalom,  
0,7 l, 841 Ft/l 
+ üvegbetétdíj 178 Ft

5 499 Ft
Bizalomkártyával:

-17%

6 649 Ft

KALINKA VODKA
1 l, 6 649 Ft/l
Bizalom kártyával:
5 499 Ft/l

749 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft

-25%

EGERVIN  
EGRI BIKAVÉR
0,75 l, 1 332 Ft/l
Bizalomkártyával:
999 Ft/l

1 299 Ft
Bizalomkártyával:

-23%

1 699 Ft

TOKAJI SÁRGA 
MUSKOTÁLY
édes, fehér,  
0,75 l, 2 265 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 732 Ft/l

2 499 Ft
REGINA BIG PACK 
TOALETTPAPÍR
3 rétegű, 120 lap,  
32 tekercs/csomag,  
78,1 Ft/tekercs

799 Ft
SCUDO PREMIUM MOSÓGÉL
Ft/db, többféle, 30 mosáshoz, 
1,5 l, 533 Ft/l

339 Ft
ZEWA DELUXE  
PAPÍR ZSEBKENDŐ
többféle, 3 rétegű,  
90 db/csomag, 3,8 Ft/db

-25%
Bizalomkártyával:

NIVEA VAGY 
NIVEA MEN 
DEZODOR
Ft/db, 50/150 ml,  
18 380/6 127 Ft/l

SZÁMOS 
NIVEA MEN 
BOROTVÁLKOZÁSI 
TERMÉK
A kedvezmény a 
polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

BÁRMELY 2 CSOMAG  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PURINA FRISKIES  
SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL
többféle íz, 1,5 kg
1 csomag: 2 490 Ft,  
1 660 Ft/kg
2 csomag: 3 980 Ft,  
1 327 Ft/kg

1 990Ft 
/csomag 489 Ft

AUCHAN KEDVENC  
NYÁRI 
SZÉLVÉDŐMOSÓ 
FOLYADÉK
4 l, 122 Ft/l

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-15%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS  
SENSODYNE TERMÉK
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

919 Ft

499 Ft

SÜSÜ 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle, 1 l

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

TV REKLÁMUNKBÓL OLCSÓBB,

mint
1 éve*


